Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

 Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 марта 2012                                                                                                                           № 56
О внесении изменений в Постановление

администрации муниципального образования

Петровское сельское поселение № 26 от 27.02.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»

Рассмотрев Протест Приозерской городской прокуратуры от 19.03.2012 № 07-28 (АГ № 142765) на Постановление администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27.02.2012 г. № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство», руководствуясь  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Постановление администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27.02.2012 г. № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» пунктом 5 следующего содержания: «Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                               Т.И. Цветкова

Марковская С.Ю.
Тел.: (8-813-79) 66-190

Разослано: дело-1,прокуратура-1